
BR.0002.46.2022.III

Protokół nr XLVI/22 sesji
Rady Miejskiej Legnicy

z 25 lipca 2022 r.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy Marta Wisłocka. Poinformowała, że
obrady sesji  Rady są nagrywane i  transmitowane.  Sesja  odbyła się w trybie stacjonarnym
w sali obrad Rady Miejskiej Legnicy.

Przewodnicząca  na  podstawie  listy  obecności  stwierdziła,  że  na  stan  23  radnych  w sesji
uczestniczyło 16 radnych. Było kworum i Rada mogła podejmować prawomocne decyzje. 
W  sesji  Rady  Miejskiej  nie  uczestniczyli  Arkadiusz  Baranowski,  Maciej  Kupaj,  Łukasz
Laszczyński,  Grażyna  Pichla,  Jarosław  Rabczenko  oraz  Jan  Szynalski.  Ich  nieobecność
została usprawiedliwiona.
Na sesję Rady Miejskiej spóźnił się radny Zbigniew Rogalski. Uczestniczył on w sesji od
AD. 1 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej przywitała na sesji:
 Prezydenta Miasta Legnicy pana Tadeusza Krzakowskiego,

 Zastępcę Prezydenta panią Jadwigę Zienkiewicz, 

 Zastępcę Prezydenta pana Krzysztofa Duszkiewicza,

 Skarbnika Miasta panią Grażynę Nikodem, 

 Kierownika  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie,  Nadzoru  Wodnego
w Legnicy panią Aleksandrę Skorupską-Drużkę,

 Przedstawicieli Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych,

 witam internautów,

 witam wszystkich Radnych.

Na sekretarzy dzisiejszych obrad proponuję wiceprzewodniczących Rady:
 Panią Krystynę Barcik,
 Panią Joannę Śliwińską – Łokaj,
 Pana Ryszarda Kępę.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o  włożenie  kart  do  głosowania  i  wciśnięcie  przycisku
OBECNOŚĆ celem sprawdzenia systemu głosowania.

Przewodnicząca poinformowała, że porządek obrad otrzymali wszyscy radni.

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
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2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami.
3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy.  
4. Sprawozdanie  z  realizacji  „Wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym

zasobem miasta Legnicy na lata 2021 – 2025” – (druk – XLVI/1)
5. Sprawozdanie  z  działań  podejmowanych  na  terenie  nadzoru  wodnego  w  Legnicy  na

obszarach powiatów bolesławieckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego, legnickiego, miasta
Legnicy,  lubińskiego,  lwóweckiego,  polkowickiego,  średzkiego,  świdnickiego
i złotoryjskiego za rok 2021 – (druk – XLVI/2)

6. Projekt uchwały  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Legnica
na rok szkolny 2022/2023 – (druk – 1/XLVI).

7. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  najem  lokalu  użytkowego  na  czas
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 2/XLVI).

8. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wieloletniego  programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta Legnicy na lata 2021 – 2025 – (druk –
3/XLVI).

9. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  wzniesienia  pomnika  Księcia  Henryka  II
Pobożnego w punkcie centralnym Placu Słowiańskiego w Legnicy – (druk – 4/XLVI).

10. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  najem  lokalu  użytkowego  na  czas
oznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 5/XLVI).

11. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  zasad  udzielania  i rozmiaru  obniżek
tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  nauczycielom  zajmującym  stanowiska
kierownicze,  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  niektórych
nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej
i w  kształceniu  na  odległość  oraz  zasad  rozliczania  tygodniowego  obowiązkowego
wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli,  dla  których  ustalony  plan  zajęć  jest  różny
w poszczególnych okresach roku szkolnego – (druk – 6/XLVI).

12. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
miasta Legnicy – (druk – 7/XLVI).

13. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 – (druk – 8/XLVI)
14. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi.
15. Komunikaty i sprawy różne.

Przewodnicząca zapytała o uwagi do porządku obrad.

Radny  Andrzej  Lorenc  poprosił  o  zdjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli
wzniesienia  pomnika  Księcia  Henryka  II  Pobożnego  w  punkcie  centralnym  Placu
Słowiańskiego w Legnicy – (druk – 4/XLVI) z porządku obrad.

Przewodnicząca poddała pod glosowanie zdjęcie projektu uchwały porządku obrad.

Rada zdjęła  z  porządku obrad projekt uchwały 4/XLVI stosunkiem głosów za – 14,
przeciw – 1, wstrzymało się – 0, nie oddał głosu – 1. 

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami.
3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy.  
4. Sprawozdanie  z  realizacji  „Wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym

zasobem miasta Legnicy na lata 2021 – 2025” – (druk – XLVI/1)
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5. Sprawozdanie  z  działań  podejmowanych  na  terenie  nadzoru  wodnego  w  Legnicy  na
obszarach powiatów bolesławieckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego, legnickiego, miasta
Legnicy,  lubińskiego,  lwóweckiego,  polkowickiego,  średzkiego,  świdnickiego
i złotoryjskiego za rok 2021 – (druk – XLVI/2)

6. Projekt uchwały  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Legnica
na rok szkolny 2022/2023 – (druk – 1/XLVI).

7. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  najem  lokalu  użytkowego  na  czas
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 2/XLVI).

8. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wieloletniego  programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta Legnicy na lata 2021 – 2025 – (druk –
3/XLVI).

9. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  najem  lokalu  użytkowego  na  czas
oznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 5/XLVI).

10. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  zasad  udzielania  i rozmiaru  obniżek
tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  nauczycielom  zajmującym  stanowiska
kierownicze,  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  niektórych
nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej
i w  kształceniu  na  odległość  oraz  zasad  rozliczania  tygodniowego  obowiązkowego
wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli,  dla  których  ustalony  plan  zajęć  jest  różny
w poszczególnych okresach roku szkolnego – (druk – 6/XLVI).

11. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
miasta Legnicy – (druk – 7/XLVI).

12. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 – (druk – 8/XLVI)
13. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi.
14. Komunikaty i sprawy różne.

AD. 1 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI.

Przewodnicząca poinformowała, że protokół nr XLV/22 sesji z 27 czerwca 2021 r. znajduje
się do wglądu w Biurze Rady od dnia podpisania.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca zaproponowała przyjęcie protokołu nr XLV/22 do akceptującej wiadomości
Rady.

Rada przyjęła do akceptującej wiadomości protokół Nr XLV/22 sesji, która odbyła się
27 czerwca 2022 r.

AD. 2 INFORMACJA O PRACY RADY W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  Informację  nr  40/2022  o  pracy  Rady  w  okresie  od  
25 czerwca 2022 r. do 19 lipca 2022 r. otrzymali wszyscy Radni.

Uwag nie zgłoszono.

Rada przyjęła Informację nr 40/2022 o pracy Rady w okresie od  25 czerwca 2022 r. do
19 lipca 2022 r. do akceptującej wiadomości.

Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
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AD. 3 RAPORT Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA LEGNICY.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  Raport  z  działalności  Prezydenta  Miasta  Legnicy  od
15 czerwca 2022 r. do 12 lipca 2022 r.  otrzymali wszyscy Radni.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła raport, pozostałe Komisje nie omawiały raportu.

Uwag nie zgłoszono.

Rada przyjęła Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy od 15 czerwca 2022 r.
do 12 lipca 2022 r.  do akceptującej wiadomości.

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

AD.  4  SPRAWOZDANIE  Z  REALIZACJI  „WIELOLETNIEGO  PROGRAMU
GOSPODAROWANIA  MIESZKANIOWYM  ZASOBEM  MIASTA  LEGNICY  NA
LATA 2021 – 2025” – (DRUK – XLVI/1)

Prowadząca poinformowała, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni.

Poinformowała, że Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła sprawozdanie do akceptującej
wiadomości, Komisja Budżetu i Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości, pozostałe
komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie.

Uwag nie zgłoszono. 

Rada  przyjęła  Sprawozdanie  z  realizacji  „Wieloletniego  programu  gospodarowania
mieszkaniowym  zasobem  miasta  Legnicy  na  lata  2021  –  2025”,  do akceptującej
wiadomości.

Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

AD.  5  SPRAWOZDANIE  Z  DZIAŁAŃ  PODEJMOWANYCH  NA  TERENIE  NADZORU
WODNEGO  W  LEGNICY  NA  OBSZARACH  POWIATÓW  BOLESŁAWIECKIEGO,
JAWORSKIEGO,  JELENIOGÓRSKIEGO,  LEGNICKIEGO,  MIASTA  LEGNICY,
LUBIŃSKIEGO, LWÓWECKIEGO, POLKOWICKIEGO, ŚREDZKIEGO, ŚWIDNICKIEGO
I ZŁOTORYJSKIEGO ZA ROK 2021 – (DRUK – XLVI/2)

Prowadząca poinformowała, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni.

Poinformowała,  że  Komisja  Spraw  Społecznych  i  Ekologii  pozytywnie  zaopiniowała
sprawozdanie, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zapoznała się ze sprawozdaniem, Komisja
Rewizyjna  odstąpiła  od  opiniowania,  Komisja  Gospodarki  negatywnie  zaopiniowała
sprawozdanie, Komisja Budżetu i Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości.
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Zapytała o uwagi do Sprawozdania.

Radny Ignacy Bochenek zwrócił uwagę na nierzetelność i zbyt dużą ogólność Sprawozdania,
które  powinno  skupić  się  wyłącznie  na  Legnicy.  Zwrócił  uwagę,  że  nie  została
przeprowadzona analiza zagrożenia przeciwpowodziowego oraz brakuje informacji  na temat
utrzymania pozostałych cieków wodnych w Legnicy.

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodnicząca stwierdziła, że Rada przyjęła Sprawozdanie
z  działań  podejmowanych  na  terenie  nadzoru  wodnego  w  Legnicy  na  obszarach
powiatów bolesławieckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego, legnickiego, miasta Legnicy,
lubińskiego,  lwóweckiego,  polkowickiego,  średzkiego,  świdnickiego i  złotoryjskiego za
rok 2021”, do akceptującej wiadomości.

Dyskusja rozpoczęła się w 10 minucie 45 sekundzie Sesji Rady Miejskiej,  której transmisję
obejrzeć można w Biuletynie Informacji Publiczne na stronie Urzędu Miasta.

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

AD.  6  PROJEKT  UCHWAŁY   W  SPRAWIE  OKREŚLENIA  ŚREDNIEJ  CENY
JEDNOSTKI  PALIWA  W  GMINIE  LEGNICA  NA  ROK  SZKOLNY  2022/2023  –
(DRUK – 1/XLVI).

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.

Poinformowała, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny
jednostki paliwa w Gminie Legnica na rok szkolny 2022/2023 – (druk – 1/XLVI).

Rada podjęła uchwałę  w sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie
Legnica na rok szkolny 2022/2023 – stosunkiem głosów za – 15, przeciw – 0, wstrzymało
się – 0, nie oddano głosu – 2.

Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

AD.  7  PROJEKT  UCHWAŁY  W  SPRAWIE  WYRAŻENIA  ZGODY  NA  NAJEM
LOKALU  UŻYTKOWEGO  NA  CZAS  NIEOZNACZONY  W  DRODZE
BEZPRZETARGOWEJ – (DRUK – 2/XLVI).

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.

Poinformowała, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Prowadząca postawiła pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na najem
lokalu użytkowego na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 2/XLVI).
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Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas
nieoznaczony  w  drodze  bezprzetargowej –  stosunkiem  głosów  za  15,  przeciw  –  0,
wstrzymał się – 1, nie oddał głosu – 1.

Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

AD.  8  PROJEKT  UCHWAŁY  ZMIENIAJĄCEJ  UCHWAŁĘ  W  SPRAWIE
WIELOLETNIEGO  PROGRAMU  GOSPODAROWANIA  MIESZKANIOWYM  ZASOBEM
MIASTA LEGNICY NA LATA 2021 – 2025 – (DRUK – 3/XLVI).

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.

Poinformowała, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Prowadząca  postawiła  pod głosowanie  projekt  uchwały   zmieniającej  uchwałę  w sprawie
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta  Legnicy  na lata
2021 – 2025 – (druk – 3/XLVI).

Rada  podjęła  uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  wieloletniego  programu
gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  miasta  Legnicy  na  lata  2021  –  2025  –
stosunkiem głosów za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, nie oddano głosu – 1.

Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

AD.  9  PROJEKT  UCHWAŁY  W  SPRAWIE  WYRAŻENIA  ZGODY  NA  NAJEM
LOKALU  UŻYTKOWEGO  NA  CZAS  OZNACZONY  W DRODZE
BEZPRZETARGOWEJ – (DRUK – 5/XLVI).

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.

Poinformowała,  że  Komisja  Gospodarki  i  Komisja  Budżetu  i  Finansów  pozytywnie
zaopiniowały projekt uchwały, pozostałe komisje nie omawiały projektu.

Uwag nie zgłoszono.

Prowadząca postawiła pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na najem
lokalu użytkowego na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 5/XLVI).

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas
oznaczony  w drodze  bezprzetargowej  –  stosunkiem  głosów  za  –  13,  przeciw  –  0,
wstrzymało się – 3, nie oddano głosu -1.

Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

AD.  10  PROJEKT  UCHWAŁY  ZMIENIAJĄCEJ  UCHWAŁĘ  W SPRAWIE  ZASAD
UDZIELANIA  I ROZMIARU  OBNIŻEK  TYGODNIOWEGO  OBOWIĄZKOWEGO
WYMIARU  ZAJĘĆ  NAUCZYCIELOM  ZAJMUJĄCYM  STANOWISKA  KIEROWNICZE,
TYGODNIOWEGO  OBOWIĄZKOWEGO  WYMIARU  GODZIN  ZAJĘĆ  NIEKTÓRYCH
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NAUCZYCIELI,  ZASAD  ZALICZANIA  DO  WYMIARU  GODZIN  POSZCZEGÓLNYCH
ZAJĘĆ  W FORMIE ZAOCZNEJ  I W  KSZTAŁCENIU  NA  ODLEGŁOŚĆ  ORAZ  ZASAD
ROZLICZANIA  TYGODNIOWEGO  OBOWIĄZKOWEGO  WYMIARU  GODZIN  ZAJĘĆ
NAUCZYCIELI,  DLA  KTÓRYCH  USTALONY  PLAN  ZAJĘĆ  JEST  RÓŻNY
W POSZCZEGÓLNYCH OKRESACH ROKU SZKOLNEGO – (DRUK – 6/XLVI).

Prowadząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.

Poinformowała,  że  Komisja  Gospodarki  i  Komisja  Budżetu  i  Finansów  pozytywnie
zaopiniowały projekt uchwały, pozostałe komisje nie omawiały projektu.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca postawiła pod głosowanie  projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie zasad
udzielania  i rozmiaru  obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  nauczycielom
zajmującym  stanowiska  kierownicze,  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć
niektórych nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej
i w kształceniu na odległość oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć  nauczycieli,  dla  których  ustalony  plan  zajęć  jest  różny  w poszczególnych  okresach  roku
szkolnego – (druk – 6/XLVI).

Rada  podjęła  uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w sprawie  zasad  udzielania  i rozmiaru
obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  nauczycielom  zajmującym
stanowiska  kierownicze,  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć
niektórych  nauczycieli,  zasad  zaliczania  do  wymiaru  godzin  poszczególnych  zajęć
w formie  zaocznej  i w  kształceniu  na  odległość  oraz  zasad  rozliczania  tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego– stosunkiem głosów za 15, przeciw – 0,
wstrzymało się 1, nie oddał głosu – 1.

Informacja stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodnicząca  zarządziła  15-minutową  przerwę  na  posiedzenie  Komisji  Budżetu
i Finansów. 

AD.  11  PROJEKT  UCHWAŁY  ZMIENIAJĄCEJ  UCHWAŁĘ  W  SPRAWIE
WIELOLETNIEJ  PROGNOZY  FINANSOWEJ  MIASTA  LEGNICY  –  (DRUK  –
7/XLVI).

Przewodnicząca  poinformowała,  że  wszyscy  radni  otrzymali  projekt  uchwały  oraz
autopoprawkę  Prezydenta  Miasta  Legnicy  z  22  lipca  2022  r.  wraz  z  II  wersją  projektu
uchwały.

Poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały
wraz z II wersją projektu uchwały, pozostałe komisje nie omawiały projektu.

Prowadząca zapytała o uwagi do projektu uchwały.

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodnicząca postawiła pod głosowanie  II wersję  projektu
uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy
– (druk – 7/XLVI).

Dyskusja rozpoczęła się w 55 minucie 50 sekundzie Sesji Rady Miejskiej, której transmisję
obejrzeć można w Biuletynie Informacji Publicznej.
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Rada  podjęła  uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej miasta Legnicy stosunkiem głosów za 13, przeciw – 2, wstrzymało się – 2.

Informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

AD. 12 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN BUDŻETU MIASTA LEGNICY
NA ROK 2022 – (DRUK – 8/XLVI)

Przewodnicząca  poinformowała,  że  wszyscy  radni  otrzymali  projekt  uchwały  oraz
autopoprawkę Prezydenta Miasta Legnicy z 22 lipca 2022 r.

Poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały
oraz autopoprawkę, pozostałe komisje nie omawiały projektu.

Nie zgłoszono uwag do projektu.

Prowadząca postawiła  pod głosowanie  projekt  uchwały  w sprawie zmian budżetu miasta
Legnicy na rok 2022 – (druk – 8/XLVI) wraz z autopoprawką.

Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na
rok 2022stosunkiem głosów: za – 13, przeciw – 2, wstrzymało się – 2.

Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. 14 INTERPELACJE, ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI.

Radna Karolina Jaczewska-Szymkowiak zapytała o targowisko przy ul. Partyzantów.

Pan Tadeusz Krzakowski powiedział, że otrzyma odpowiedź pisemną w zachowanym ustawą
terminie.

Innych interpelacji nie zgłoszono.

AD. 15 KOMUNIKATY I SPRAWY RÓŻNE.

Przewodnicząca  poinformowała,  że Prezydent  Miasta  Legnicy  pismem z dnia 28 czerwca
2022 roku wniósł o zdjęcie z planu pracy Rady Miejskiej  Legnicy - z września 2022 r. -
materiału  dotyczącego  Strategii  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027.

Zapytała o uwagi do złożonego wniosku.

Uwag nie zgłoszono.

Rada wyraziła zgodę na zdjęcie powyższego materiału z planu pracy Rady Miejskiej
Legnicy.

Poinformowała  także,  że Komisja  Gospodarki  wniosła  o wprowadzenie  pod obrady Rady
informacji. nt. stanu czystości w mieście. Zaproponowała wprowadzenie tego tematu do planu
pracy w październiku br.
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Zapytała o uwagi do złożonego wniosku.

Uwag nie zgłoszono.

Rada  wprowadziła  do  planu  pracy  Rady  w  październiku  br.  Informację  o  stanie
czystości w mieście.

Przewodnicząca zapytała czy radni wnoszą jakieś sprawy w tym punkcie porządku obrad.

Radni dyskutowali  o sprawach gminy w zakresie  planów zagospodarowania miasta,  boisk
sportowych oraz remontu Palmiarni.

Po  przeprowadzonej  dyskusji  (1  godzina  25  minuta  50  sekunda  sesji  Rady  Miejskiej
Legnicy),   związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad,  Przewodnicząca  zamknęła  46  sesję
Rady Miejskiej Legnicy.

Protokołowała: Marta Kowalczyk

Przewodnicząca Rady

    Marta Wisłocka
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